



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Preben Stenger Holding ApS
Sønder Havvej 11
6230 Rødekro
CVR nr. 27 65 62 26

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(13. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 8/3 2017



Dirigent Preben Stenger

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preben Stenger Holding ApS
Sønder Havvej 11
6230 Rødekro

CVR-nr.: 27 65 62 26
Stiftet: 5. marts 2004
Hjemsted: Rødekro
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Preben Stenger

Dattervirksomhed

Stenger ApS
Rødekro
100 % ejet

Naturperlen ApS
Rødekro
100 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er kapitalbesiddelse samt investeringsaktivitet og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet ejer 100% af Stenger ApS som driver murerforretning samt 100% af Naturperlen ApS som opfører og udlejer ferielejligheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 435.091.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttoresultat	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-15.625</u>	<u>-12.813</u>
Resultat før finansielle poster	-15.625	-12.813
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	448.010	-1.441.778
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	103.006
Andre finansielle indtægter	525	532
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.463</u>	<u>-1.410</u>
Ordinært resultat før skat	431.447	-1.352.462
2. Skat af årets resultat	<u>3.644</u>	<u>-20.989</u>
Årets resultat	<u><u>435.091</u></u>	<u><u>-1.373.451</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført overskud	<u>435.091</u>	<u>-1.373.451</u>
Resultatdisponering i alt	<u><u>435.091</u></u>	<u><u>-1.373.451</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.863.354	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.863.354	0
Anlægsaktiver i alt	2.863.354	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.532.333
Tilgodehavende skat	3.644	0
Tilgodehavender i alt	3.644	2.532.333
Likvide beholdninger i alt	15.086	21.185
Omsætningsaktiver i alt	18.730	2.553.518
Aktiver i alt	2.882.084	2.553.518

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført overskud	2.599.737	2.164.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Egenkapital i alt	<u><u>2.724.737</u></u>	<u><u>2.289.646</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	0	0
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>96.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>96.000</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Selskabsskat	0	20.989
Anden gæld	<u>157.347</u>	<u>146.883</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>157.347</u></u>	<u><u>167.872</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>157.347</u></u>	 <u><u>167.872</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>2.882.084</u></u>	 <u><u>2.553.518</u></u>
 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	-175.196	-1.332.312
Reg. af kapitalandele til forventet realisationsværdi	-7.353.317	1.332.312
Reg. af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	7.880.523	-1.345.778
Reg. af kapitalandele som hensat forpligtelse	96.000	-96.000
	448.010	-1.441.778
	448.010	-1.441.778
 <u>Note 2. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	-3.644	20.989
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	0
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	0
 Skat af årets resultat	-3.644	20.989
 <u>Note 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Samlet anskaffelsessum primo	212.500	212.500
Tilgang i året	10.391.868	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	10.604.368	212.500
Samlede op-/nedskrivninger primo	-212.500	-212.500
Andel af årets resultat	-175.196	-1.332.312
Reg. til forventet realisationsværdi	-7.353.317	1.332.312
Heraf udloddet	0	0
Samlede opskrivninger ultimo	-7.741.013	-212.500
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.863.354	0

Specifikation af andele:

Navn og hjemsted			Årets	Ejerandel	Ejerandel
	Hjemsted	Egenkapital	resultat	nom. kr.	%
Stenger ApS	Rødekro	-174.079	-175.544	132.500	100%
Naturperlen ApS	Rødekro	2.863.354	347	80.000	100%

Note 4. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Praksis- ændringer	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatfordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Reserve for netto- opskrivn. efter indre værdis metode	0	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført overskud	2.164.646	0	0	435.091	2.599.737
	<u>2.289.646</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>435.091</u>	<u>2.724.737</u>

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender selskabsskat".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantæsnings og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for Naturperlen ApS cvr. nr. 33 76 61 65 og Stenger ApS cvr. nr. 29 21 47 78.

Note 7. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.